Администрация Бузулукского

района Оренбургской области

Муниципальное дошкольное

образовательное  бюджетное

учреждение «Детский сад

Улыбка» с.Новоалександровка

ПРИКАЗ

От 21.05.2021г.№ 65

«Об утверждении положения о
конфликте интересов работников
МДОБУ «Детский сад «Улыбка» с.
Новоалександровка по противодействию
коррупции»

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 года №27З-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях реализации законодательства о

противодействии коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о конфликте интересов работников МДОБУ  «Детский

сад «Улыбка» с. Новоалександровна.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                 А.А.Кужабекова

		2021-07-15T14:55:08+0500
	МДОБУ "Детский сад "Улыбка" с. Новоалександровка"